平成 27年 12月 9日

第３学年保護者の皆様

尾道市立栗原中学校

校 長 宮里 浩寧

休日の登校について

 寒気厳しき折，皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上

げます。平素は，本校教育に温かいご理解ご協力を賜り，大変ありがとうございます。

 さて，本校では，入試事務に万全を期すため，第３学年の学年末試験を毎年１月初旬

に実施しております。本年度も同様に実施しますが，私立高等学校の入試日の関係及び

授業時数確保のため，１月６日（水）７日（木）８日（金）といたします。１月６日（水）

は３学期始業式の前日ですが，登校・試験実施となります

 また，１月３０日（土）も登校日とし，５教科の確認テストを含めた６時間授業を実

施いたします。卒業式までに，規定の授業時数を実施することが必須となっております。

そのため，休日の登校を実施することといたしました。ご理解ご協力いただきますよう

よろしくお願いいたします。

休日であるが登校する日

① １月 ６日（水）４時間授業【学年末試験１日目】

② １月３０日（土）６時間授業【確認テスト】

※ 通常通り８時２０分までに登校させてください。

※ １月３０日については弁当を持参させてください。（デリバリー給食はなし）

※ 両日とも代休はありません。